
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

deliberazione n. 21

ELEZIONE DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LE PARI OPPORTUNITA’
TRA UOMO E DONNA. LEGGE REGIONALE 18 APRILE 1986, N. 9, ARTICOLO 3

________

ESTRATTO DEL PROCESSO VERBALE
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 22 NOVEMBRE 2000, N. 18

__________

 26/00-25

Il Presidente pone in discussione il seguente
punto all’o.d.g. : proposta di atto amministrativo
n. 26/00, a iniziativa dell’Ufficio di Presidenza: “Ele-
zione della Commissione regionale per le pari op-
portunità tra uomo e donna. Legge regionale 18
aprile 1986, n. 9, articolo 3”;

omissis

Al termine della discussione, il Presidente pone
in votazione la seguente deliberazione:



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista la l.r. 18 aprile 1986, n. 9, che istituisce la
Commissione regionale per le pari opportunità tra
uomo e donna;

Considerato che il comma 1 dell’articolo 3 della
predetta legge attribuisce al Consiglio regionale la
competenza a nominare n. 20 componenti eletti tra
donne che abbiano riconosciuta esperienza sulla
condizione femminile e siano rappresentative dei
movimenti e delle diverse culture del mondo femmi-
nile;

Vista la proposta dell’Ufficio di presidenza di cui
alla deliberazione n. 223/16 del 23 ottobre 2000;

Visto il parere favorevole di cui all’articolo 4,
comma 4, della l.r. 17 gennaio 1992, n. 6 in ordine
alla regolarità tecnica e sotto il profilo di legittimità
del Dirigente del servizio assemblea e segreteria
del Consiglio e dell’ufficio di segreteria dell’Ufficio
di Presidenza;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

di eleggere la Commissione regionale per le pari
opportunità tra uomo e donna nella seguente com-
posizione:

Nome Residenza
Luogo e data di nascita

1) Amadei Anna Maria Via della Pace n. 12 - Chiaravalle
Chiaravalle - 5.6.1937

2) Ciciretti in Antolini Maria Michela Via Spalato n. 2 - Macerata
Sant’Agata di Puglia (FG) - 27.10.1950

3) Bevilacqua Patrizia Via S. Giovanni Battista n. 35 - Arcevia
Arcevia - 29.11.1954

4) Cetta Maria Cristina Viale Carradori n. 4 - Macerata
Avellino - 12.7.1946

5) Di Costanzo Cingolani Elisa Via della Resistenza n. 27/A - Recanati
Avigliana (TO) - 11.1.1941

6) Fusari Tina Maria Via Lorenzoni n. 39 - Macerata
Corridonia - 11.6.1953

7) Giambartolomei Mirella Via Meucci n. 10 - Pesaro
Pesaro - 11.5.1948

8) Gismondi Cinzia Via Roma n. 82 - Jesi
Macerata - 21.9.1960

9) Marinari Anna Via Giovanni XXIII n. 1 - Ancona
Ancona - 27.7.1952

10) Masè Valeria Via Sanzio n. 4 - Mergo
Jesi - 26.7.1971

11) Melappioni Marina Largo 12 gennaio n. 18 - Chiaravalle
Jesi - 6.3.1955

12) Nardi Franca Via Mazenta n. 14 - Macerata
Pollenza - 26.5.1954

13) Paolinelli Paola C.so Amendola n. 5 - Ancona
Ancona - 24.7.1958

14) Pierleoni Vincenza Viale Roma n. 1/A - Sant’Elpidio a Mare
Sant’Elpidio a Mare - 28.8.1956

15) Romagna Simonetta Via Strada in Sala n. 120 - Pesaro
Fano - 3.4.1947

16) Sartini Ilva Via del Vallato n. 11 - Pesaro
Pennabilli - 25.7.1951

17) Timi Grazia Maria Via Spontini n. 24 - Pedaso
Porto S. Giorgio 24.5.1968

18) Tombolini Ancilla Via Archi n. 17 - Loreto
Loreto - 5.3.1931

19) Topi Marinella C.so 11 settembre n. 249 - Pesaro
Fermignano - 21.6.1950

20) Virili Carla Via Scosciacavalli n. 87 - Ancona
Rieti - 8.6.1947



REGIONE MARCHE — 3 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "Il Consiglio approva"

IL PRESIDENTE
f.to Luigi Minardi

I CONSIGLIERI SEGRETARI
f.to Marco Amagliani
f.to Enrico Cesaroni


